
پیامبر اکرم (ص): 
منفورترینِ شما در نزد خداى متعال ، هر پرخواب و پرخور و پرنوش است.

امام على (ع):
  از کفاره هاى گناهان بزرگ، به فریاد رسیدن ستم دیدگان و شاد کردن 

غمگینان است.
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افتادن یک اتوبوس داخل گودالى در شهر «شینینگ» چین. در این حادثه 6 مسافر کشته شدند.

زمانى که به ناامیدى مى رسید  مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com مى تواند بهتریــن لحظه براى

آینده شما باشد. وقتى اوضاع از 
پیشــرفت باز مى ماند و تغییر نمى کند قطع امید کردن و دست ازتلاش 
کشیدن در زمینه فعلى به سرعت ما را از حالت سکون خارج کرده و براى 
حرکتى جدید انگیزه ایجاد مى کند. این قطع امید سلامت و نشاط را به قلب 
بیمار باز مى گرداند. همان طور که مى دانید تصمیم گیرى درباره اشخاص 
به راستى دشوار است، اما آیا از کجا بدانیم تلاش هاى ما جواب خواهد داد 
آیا برنامه ما مفید خواهد بود؟ در زندگى شــخصى هم ممکن است چنین 
پرسشــى پیش بیاید. از کجا بفهمیم کار کردن با دیگرى براى بهتر شدن 
اوضاع جواب مى دهد یا اصلاً فایده اى ندارد و باید به او بگوییم که دیگر در 

این باره با او صحبت نخواهیم کرد. 
درباره اشــخاص از کجا بدانیم کار کردن و ادامه تلاش مفید است یا نه؟ 
اگر شما فردى مسئول و مهربان باشــید احتمالاً دیگران را هم مانند خود 
مسئول و مهربان مى پندارید. شــما این گونه فکر مى کنید چون خودتان 
این طور هســتید، اما واقعیت این اســت که در کره زمین همه مثل شما 
نیستند همه مسئولیت خود و کارهایشان را به عهده نمى گیرند و به تأثیر

 اعمالشان بر دیگران اهمیت نمى دهند البته عده اى هم از این بدتر عمل 
مى کنند آن ها واقعاً در صدد صدمه زدن به دیگران هستند. اگر این واقعیت 
را نپذیرید آن گاه عمر، ســرمایه، انرژى، عشــق، توانایى، احساس و تمام 
چیزهاى با ارزش خود را صرف کســانى مى کنید که آن را ضایع مى کنند 

و بر باد مى دهند.
 اما از کجا متوجه شــویم که شخصى شایسته ســرمایه گذارى هست یا 
خیر؟ براى پیش بینى شــناخت مردم ماهواره اى وجــود دارد که کمک 
مى کند بیشتر مواقع درست پیش بینى کنید. اگر بدانید وجود کدام یک از 
ویژگى هاى شخصیتى مى تواند شما را به فردایى متفاوت مطمئن کند بهتر 
مى توانید تصمیم بگیرید که چه کسى را به فرداى خود راه دهید. در این 
صورت دلیلى واقع بینانه براى حرکت خواهید داشت. یا بر عکس اگر بدانید 
با مشاهده کدام صفات شخصیتى باید قطع امید کنید مى توانید تصمیم 
بگیرید که چه کسى را به فرداى خود دعوت نکنید. شما بیش از آنچه تصور 

مى کنید مى توانید مؤثر باشید.

چه نوع آدمى در خور شراکت و همکارى شماست؟
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مدیریت بحران در جریان وقوع سیل اخیر در برخى استان هاى کشور پرداخت.   خبرگزارى فرانسه 
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جلسه بررســى وضعیت پروژه هاى اصلاح و بهینه سازى، 
جارى و قراردادهــاى تعمیر و نگهدارى در شــرکت برق 
منطقه اى غرب برگزار شد. در ابتداى این جلسه، على اسدى، 
مدیرعامل شرکت برق منطقه اى غرب به ارائه توضیحاتى 
درخصوص وضعیت شــبکه برق در غرب کشور پرداخت 
و گفت: هم اکنون همکارى و هماهنگى بســیار خوبى بین 
شرکت برق منطقه اى غرب و شــرکت هاى توزیع نیروى 
برق در استان هاى کرمانشاه، کردستان و ایلام وجود دارد 

و امکان رؤیت پذیرى فیدرهاى 20 کیلوولت نیز براى آن ها 
فراهم شده است. در ادامه سیامک محمدى حسینى، معاون 
بهره بردارى شــرکت برق منطقه اى غرب درباره اقدامات 
صورت گرفته براى پایدارى شبکه برق با وجود 900 کیلومتر 
مرز مشترك با کشور عراق و تنوع اقلیم آب و هوایى در حوزه 
جغرافیایى برق غــرب توضیحاتى ارائــه داد. در ادامه این 
جلسه، خسرو مهرآور توضیحاتى در مورد پروژه هاى اصلاح 
و بهینه سازى شده در اســتان هاى کرمانشاه، کردستان و 
ایلام توضیحاتى بیان کرد. افشــار بالى مدیــر امور انتقال 
کرمانشــاه نیز به ارائه توضیحاتى درمورد اقدامات صورت 

گرفته توسط این امور و پایدار نگه داشــتن شبکه برق در 
مقابله با حوادثى مانند زلزله، سیل و رانش زمین پرداخت. 
در پایان این جلســه، علیپور مدیرکل دفتر فنى و نظارت 
شبکه انتقال شرکت توانیر ضمن قدردانى از خدمات ارزنده 

و زحمات شــبانه روزى مدیرعامل و کارکنان شرکت برق 
منطقه اى غرب، خاطرنشــان ســاخت: برق غرب از جمله 
شرکت هایى اســت که در اجراى برنامه هاى ابلاغى و تهیه 
و ارسال گزارش هاى لازم، عملکرد خوبى دارد و هماهنگى 
خوب این شرکت و شرکت هاى توزیع نیروى برق در غرب 

کشور، ستودنى است. 
 گفتنى اســت، علیرضاپور رئیس گروه خطوط دفتر فنى و 
نظارت شبکه انتقال شرکت توانیر، دکتر نادرى کارشناس 
دفتر فنى و نظارت شبکه انتقال شــرکت توانیر، مهندس 
قزوینه مدیر دفتر فنى انتقال شرکت برق منطقه اى غرب، 
مهندس امیریان مدیر دفتر بازار برق شرکت برق منطقه اى 
غرب و مهندس امینى رئیس گروه مطالعات خط، پست و 
حفاظت دفتر فنى انتقال شرکت برق منطقه اى غرب در این 

جلسه حضور داشتند. 

با حضور مدیرکل دفتر فنى و نظارت شبکه انتقال شرکت توانیر:

بررسى وضعیت پروژه ها در شرکت برق منطقه اى غرب

کرمانشاه

آگهی دعوت مجمع عمومی  عادی شرکت تعاونی صنف دواتگران اصفهان
جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی صنف دواتگران اصفهان و حومه راس ساعت 9:30 روز شنبه مورخ 1398/11/12 در محل 
دفتر شرکت تعاونی به آدرس: خیابان سپاه، جنب بانک رفاه مرکزی، مجتمع تجاری چهلستون، طبقه سوم، واحد 63 تشکیل می گردد. لذا 

از کلیه اعضا دعوت می شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکیل / نماینده خود را کتباً معرفی نمایند.
*ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر 
شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1398/11/10 

در محل دفتر  شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:   - گزارش هیئت مدیره توسط رییس هیئت مدیره شرکت تعاونی در خصوص عملکرد شرکت طی سال 1397

- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به سال 1397/12/29 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت 
- گزارش ا قدامات هیئت مدیره پیرامون فروش دو زمین انبار شرکت 

- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی 
- اجازه مجمع عمومی به هیئت مدیره جهت فروش زمین دو انبارهای خیابان امام خمینی و حکیم و دفاتر شرکت واقع در خیابان سپاه و 

خرید دفتر جدید طبق بند 7 ماده 26 اساسنامه شرکت تعاونی دواتگران اصفهان و حومه 
- انتخابات بازرسان اصلی و علی البدل شرکت 

هیئـت مدیـره  شرکت تعاونی صنف دواتگران اصفهان و حومه 

تاریخ انتشار آگهی: 1398/10/26

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت اسکان آیندگان سپاهان )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 24426 دارای شناسه ملی 10260452165 )نوبت دوم( 

آگهی مزایده عمومی شرکت تسکاب )سهامی خاص( 

با توجه به آنکه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت اسکان آیندگان سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 
24426  بنابر آگهی منتشره در روزنامه نسل فردا به شماره 6140 مورخه نهم دیماه 1398 در ساعت یازده صبح مورخه 
98/10/19 در اصفهان، خیابان چهار باغ، مجتمع کوثر، طبقه ششم، واحد 804 برگزار شد ولی به حد نصاب نرسید، 
لذا برای دومین بار به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت اسکان آیندگان سپاهان )سهامی خاص( می رساند که 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت )نوبت دوم( در ساعت یازده صبح مورخه 98/11/10 در اصفهان، 

چهار باغ بالا، مجتمع کوثر، طبقه ششم، واحد 804 برگزار می گردد. 
دستور جلسه:  

1- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای سال مالی 1398
2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت 

شرکت تسکاب در نظر دارد یک باب آپارتمان واقع در اصفهان، ا بتدای خیابان چهار باغ بالا، فاز یک، مجتمع تجاری 
اداری کوثر، طبقه ششم، واحد 803، مشرف به خیابان چهار باغ بالا با زیر بنای 108 متر مربع مفید مجهز به سیستم 
مرکزی گرمایشی و برودت، دارای شش خط تلفن و براساس بهای پایه هر متر مربع 180.000.000 ریال را به صورت 

فروش نقدی و از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. 
از متقاضیان محترم دعوت می شود حداکثر ظرف مدت 15 روز از تاریخ درج آگهی در روزنامه نسل فردا هر روز اداری 
از ساعت 10 الی 12 از آپارتمان فوق الذکر بازدید و به منظور شرکت در مزایده مبلغ پنجاه میلیون ریال در حساب 
شماره 604067367 به نام شرکت تسکاب نزد بانک تجارت به عنوان ضمانت شرکت در مزایده واریز و همراه قیمت 

پیشنهادی خود تا تاریخ 98/11/15 به دفتر این شرکت واقع در آدرس فوق الذکر در پاکت در بسته ارائه نمایند. 
* هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود. 

** ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 36204459 تماس حاصل نمایید. 

هیئـت مدیـره  شرکت

هیئـت مدیـره  شرکت تسکاب

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت خدمات خانه برق پرستو )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 11180 مورخ 74/2/14 اصفهان

آگهـی حق تقدم

فراخوان داوطلبین عضویت در هیئت مدیره و بازرسان 
اتحادیه صنف پیرایشگران مردانه شهرستان نجف آباد 

بدینوسیله از کلیه   سهامداران محترم دعوت می گردد که در مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ یکشنبه 
98/11/13 از ساعت 9 تا 11 صبح در دفتر شرکت واقع در خیابان نظر شرقی  اول، کوچه شهید احمد زارعی، 

مجتمع آسیاب، طبقه دوم، برگزار  می گردد حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:  

1-گزارش رییس هیئت مدیره و مدیر عامل 
2- تصمیم گیری در مورد فروش یا انحلال شرکت 

3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

شرکت شیشه ایمنی امید اصفهان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 2735 و شناسه ملی 10260227408
به اطلاع کلیه سهامداران شرکت شیشه ایمنی امید اصفهان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 2735 و شناسه ملی 
10260227408 می رساند: که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/10/21 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش 
سرمایه به هیئت مدیره، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 166.400.000.000 ریال به مبلغ 416.000.000.000 ریال منقسم 
به 41.600.000 سهم ده هزار ریالی با نام عادی از طریق مطالبات حال شده سهامداران یا آورده نقدی و یا هر دو محل افزایش یابد. لذا از 
کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به افزایش سرمایه 
)به ازای هر سهم 2/5 )دو و نیم( سهم حق تقدم( استفاده نمایند و مبلغ رسمی خرید سهام را به حساب جاری شرکت 82020270 
شرکت نزد بانک ملت شعبه عباس آباد اصفهان واریز و فیش مربوطه را به آدرس کارخانه: کیلومتر 40 جاده تهران ، شهرک صنعتی 
مورچه خورت، فاز سوم، بوعلی سوم، پلاک 463 کدپستی 14875-83331 تسلیم نمایند. عندالزوم در صورت استفاده از مطالبات 

سهامداران، نسبت به تعیین و تایید میزانی از مطالبات که می بایستی به حساب افزایش سرمایه منظور گردد اقدام نماید. 
* بدیهی است پس از انقضا مهلت مقرر هیئت مدیره می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید. 

در اجرای ماده 6 آیین نامه اجرایی )موضوع تبصره 3 ماده 22 قانون نظام صنفی( در نظر است انتخابات اتحادیه پیرایشگران مردانه شهرستان نجف آباد و 
حومه برگزار گردد، لذا از داوطلبین عضویت در هیئت مدیره و بازرس اتحادیه دعوت به عمل می آید از تاریخ 98/11/16 الی 98/11/30 اقدام نمایند. ابتدا 
ضمن ثبت نام به همراه مدارک فوق: عکس 4*3 جدید، تصویر کارت ملی و تمام صفحات شناسنامه، تصویر آخرین مدرک تحصیلی )حداقل دیپلم( و 
یا تصویر اعتبارنامه برای افراد دارای سابقه عضویت در هیئت مدیره و پس از انجام مرحله فوق و تهیه مدارک مورد نیاز با حضور در اتحادیه با هماهنگی 
به دبیرخانه هیئت اجرایی برگزاری انتخابات مستقر در اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان به نشانی: نجف آباد، خیابان امام شرقی، نرسیده به فلکه 

آزادگان مراجعه و نسبت به تکمیل فرم ثبت نام اقدام نمایید. 
شرایط داوطلبین: 1- تابعیت جمهوری اسلامی ایران 2- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران 3- نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر 
4- عدم اعتیاد به مواد مخدر 5- عدم ممنوعیت تصرف اموال مانند ورشکستگی 6- داشتن پروانه کسب معتبر 7- عدم اشتهار به فساد 8- حداکثر سن 

در زمان ثبت نام 75 سال 9- وثاقت و امانت 
مدارک مورد نیاز: 1- شش قطعه عکس 3*4 جدید، 2- دو برگ تصویر پروانه کسب همراه اصل آن 3- تصویر کارت ملی و تمام صفحات شناسنامه همراه 
با اصل آن 4- تصویر و اصل آخرین مدرک تحصیلی حداقل دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه  5- تصویر و اصل اعتبارنامه برای 

افراد دارای سابقه عضویت در هیئت مدیره 6- تصویر و اصل گواهی عدم اعتیاد 7- تصویر و اصل عدم سوء پیشینه کیفری 
* توجه: جهت معرفی نامه عدم اعتیاد و سوء پیشینه به دفتر اتحادیه مراجعه نمایید. 

هیئـت مدیـره  شرکت خدمات خانه برق پرستوتلفن اتحادیه: 031-42645153

هیئـت مدیـره  شرکت

اتاق اصناف شهرستان نجف آباد - اتحادیه صنف پیرایشگران مردانه

 اکبر میثاقى/ گروه ایران
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com


